｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

淡江大學學校財團法人淡江大學 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：校商管字第1130015045號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2103994_0015045_114學年度企業管理學系碩士在職專班招生說明會海
報.pdf)

檢送本校企業管理學系114學年度碩士在職專班招生說明
會海報及招生資訊，請惠予公告週知並鼓勵貴單位同仁踴

躍報名，請查照。

旨揭招生說明會訂於113年11月16日（星期六）上午11時在
本校台北校園舉行，報名網址請詳附件或至「淡江大學企

業管理學系」網頁查詢。

該專班招生報名日期為113年12月2日（星期一）至114年2
月20日（星期四）。
考試方式為免筆試，預計採書面資料審查與面試。

招生資訊請詳閱本校招生簡章，簡章可搜尋「淡江大學招

生策略中心」，或至下列網址https://adms.tku.edu.tw下載列
印（114學年度簡章將依學校公告為準）。

正本：高級中學、高級職業學校、國民中學、國民小學、政府機關、國營事業單位

副本：

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：陳綺萱
電話：(02)2621-5656轉2678
電子信箱：167870@mail.tku.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/30
12:30:38

第1頁，共1頁

人事室 113/09/30

1130105412